PAGE
2

                                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская

  Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие водоснабжения населенных пунктов Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2012-2014 годы
В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4, статьи 8 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить целевую программу "Развитие водоснабжения населенных пунктов Курчанского  сельского поселения Темрюкского района на 2012 – 2014 годы» (приложение).
2. Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Курчанского  сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.А.Харламенко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района
от ________2011 года  №______

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие водоснабжения населенных пунктов Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2012-2014 годы

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела                                                                                    А.О.Аверина
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                   А.М.Шевченко
Специалист I категории
общего отдела                                                                                               В.Л.Ропай